关于举办2010年圣诞嘉年华的通知

各二级学院、各班级：
为进一步推进我院文艺活动的蓬勃发展，丰富校园文化生活，活跃学习氛围，给同学们一个真正展示自我风采和勇气的舞台，同时迎接2010年圣诞节的到来，经学生工作处、院团委研究通过，决定由各二级学院自行组织举办“圣诞嘉年华”活动，现将有关事项通知如下：

一、主题：“缤纷圣诞，感恩你我”
二、组织形式：活动以游戏方式进行，由各二级学院对活动场地、内容进行相关组织与安排。
三、参与对象:湖南外国语职业学院全体师生
四、时间;2010年12月24日晚19：00
五、地点：教学楼
六、活动要求：

1、游戏内容积极健康向上，贴近活动主题，形式多样。

2、各二级学院须高度重视，精心准备，认真组织，在活动期间，负责好晚会工作的协调。

3、坚持文明、公平、公正的原则办好相关活动，注意安全，确保活动顺利开展。
4、各学院需组织各班布置好所负责的楼层大厅及教室，设置好游戏内容，制定好游戏规则，并选派好各教室通关卡发放人、楼层兑奖人。

七、具体安排：

1、活动区域划分：

东方语言学院：一楼                    西方语言学院：二楼、三楼
涉外经济信息学院：四楼
2、活动规则：

⑴ 参加活动的选手在通过关卡后，由各游戏点的负责人发放通关卡，选手可在各楼层兑换相应奖品。（此次活动因人数较多，且奖品数量有限，采取先到先得制。）

⑵ 所有参与游戏的选手可自由选择楼层进行游戏，但必须通过楼层的所有关卡后方可进入另一楼层进行下一轮游戏。

3、其他事项：
⑴ 院团委会、学生会将组织人员对获得通关卡最多的选手予以统计，并颁发奖品。

⑵ 所有参与选手在活动结束后进行投票，评选出1-3个“最佳游戏”，并由学院颁发证书并表彰。
⑶ 此次活动的奖品由院团委会及三院负责，平均分配。
⑷ 各楼层（除一楼大厅）的卫生由各院负责，院团委会、学生会将在活动结束后组织人员进行考核。

湖南外国语职业学院教导部
                                                       二○一○年十二月六日